
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

CORSI DI DOTTORATO XXXI° COORDINATORI EMAIL 

ACCOUNTING, MANAGEMENT AND FINANCE Prof. Riccardo Palumbo r. palumbo@unich.it 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE Prof. Adriano Piattelli apiattelli@unich.it 

BUSINESS, INSTITUTIONS, MARKETS Prof. Andrea Raggi a.raggi@unich.it 

HUMAN SCIENCES  Prof. Marco Di Marzio mdimarzio@unich.it 

MEDICINA TRASLAZIONALE  Prof. Agostino Consoli dott.med.trasla@unich.it 

NEUROSCIENZE E IMAGING Prof. Gianluca Romani glromani@unich.it 

SCIENZE BIOMOLECOLARI E FARMACEUTICHE  Prof. Antonio Di Stefano adistefano@unich.it 

SISTEMI TERRESTRI E AMBIENTI COSTRUITI - EARTH 
SYSTEMS AND BUILT ENVIRONMENTS 

Prof. Isabella Raffi raffi@unich.it 

STORIA, PATRIMONIO CULTURALE E LINGUE DELL'AREA 
EURO-MEDITERRANEA 

Prof. Alessandro Tomei a.tomei@lettere.unich.it 


